
     FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM                                

 

 

 

 

 

HODNOCENÍ   BAKALÁŘSKÉ  PRÁCE 

Akademický rok 2021/2022 

Jméno studenta:  Tomáš DUDL 

Studijní obor/zaměření:  Podniková ekonomika a management 

Téma bakalářské práce:  Význam a projevy organizační kultury v organizaci  

 

Hodnotitel – oponent:  Mgr. et Mgr. Petra Špačková 

Podnik – firma:  Elanor a.s. 

 

Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 

A) Definování cílů práce                 

B) Metodický postup vypracování práce              

C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              

D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             

E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            

F) Formální zpracování práce                

G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             

H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             

I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           

J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             

K) Závěry práce a jejich formulace               

L) Splnění cílů práce                 

M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              

N) Přístup autora k řešení problematiky práce              

O) Celkový dojem z práce                
 

 

Navrhuji klasifikovat bakalářskou práci  klasifikačním stupněm:1     výborně  

 

 

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:2 

 

V teoretické části autor popisuje vybrané téma v celé jeho šíři, čímž se důsledně drží zvolené látky. 

Objasňuje základní strukturu a pojetí organizační kultury a vhodně ji doplňuje o problematiku 

diagnózy organizační kultury. 

Praktickou část tvoří popis vybrané firmy a výzkumné zjišťování úrovně organizační kultury této 

firmy. Autor zvolil dvě varianty dotazníku, a to pro vedoucí pracovníky a pro zaměstnance. 

Respondenti odpovídali výběrem ze dvou tvrzení. Oceňuji desing zvolené metody a její kombinaci se 

SWOT analýzou. Na konci práce autor konstatuje zjištěné skutečnosti a dává praktická doporučení, co 

by měla firma zlepšit. 

 

 

 



      FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM                                

 

 

Metodické poznámky: 
1 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň. 
2 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
3 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě:3 

 

Uveďte příklad, jak s organizační kulturou souvisí vnímání organizace vnějším prostředím. 

Jaké faktory narušují dobrou úroveň organizační kultury v dané firmě? 

            

 

 

 

 

 

V Plzni, dne 16. 5. 2022        Podpis hodnotitele  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


